9. Prázdninový turnaj 2013
	Družstvo
	Vedoucí
	Email
	telefon

	IHC Outsiders
Pardubice
	Vala Ondřej
	valond@seznam.cz
	+420 777 613 990


	Krajánci 
Ústí nad Orlicí
	Resler Michael
	m.resler@seznam.cz
	+420 777 171 656



	IHC

Litomyšl
	Voříšek Radim
	radis.v@seznam.cz
	+420 604 254 727

	IHC Slavoj

Choceň
	Voříšek Radim
	radis.v@seznam.cz
	+420 604 254 727

	IHC

Boskovice
	Šebek
	shockey@seznam.cz
	+420 608 640 354

	IHK SRAKE

LJUBLJANA
	Blaž Šmid
	info@ihk-srake.com
smidetsky@gmail.com
	+386 41 538 610

	
	
	
	


Křížová tabulka

	ZS Lanškroun
	CHO
	BOS
	PCE
	LIT
	KÚO
	SRA
	
	Body
	Skóre
	Pořadí

	IHC SLAVOJ
CHOCEŇ
	29.
	:
	:
	:
	:
	:
	
	
	
	

	IHC
BOSKOVICE
	:
	6.
	:
	:
	:
	:
	
	
	
	

	IHC OUTSIDERS PARDUBICE
	:
	:
	--
	:
	:
	:
	
	
	
	

	IHC
LITOMYŠL
	:
	:
	:
	2
	:
	:
	
	
	
	

	KRAJÁNCI ÚSTÍ NAD ORLICÍ
	:
	:
	:
	:
	0
	:
	
	
	
	

	IHK SRAKE

LJUBLJANA
	:
	:
	:
	:
	:
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	


ROZPIS
	ČZ
	Čas
	Rozpis zápasů 1 x 16 minut čistého času
	Výsledek

	

	1
	09.00

09.30
	Krajánci Ústí nad Orlicí - IHC Slavoj Choceň

2-4 (1)
	:

	2
	09.30
10.00
	IHC Litomyšl - IHC Boskovice

3-6 (1)
	:

	3
	10.00
10.30
	IHC Slavoj Choceň - IHC Outsiders Pardubice 

4-5 (2)
	:

	
	
	
	

	4
	10.30
11.00
	Krajánci Ústí nad Orlicí - IHC Litomyšl 

2-3 (2)
	:

	5
	11.00

11.30
	IHC Outsiders Pardubice - IHC Boskovice

5-6 (3)
	:

	6
	11.30
12.00
	IHK Srake Lubljana  - IHC Slavoj Choceň

1-4 (4)
	:

	
	
	
	

	7
	12.00
12.30
	Krajánci Ústí nad Orlicí - IHC Boskovice

2-6 (4)
	:

	8
	12.30
13.00
	IHC Litomyšl - IHC Outsiders Pardubice
3-5 (4)
	:

	9
	13.00
13.30
	IHK Srake Lubljana  – Krajánci Ústí nad Orlicí 
1-2 (3)
	:

	
	
	
	

	10
	13.30
14.00
	IHC Slavoj Choceň - IHC Boskovice

4-6 (5)
	:

	11
	14.00

14.30
	IHK Srake Lubljana  - IHC Litomyšl

1-3 (5)
	:

	12
	14.30
15.00
	Krajánci Ústí nad Orlicí - IHC Outsiders Pardubice
2-5 (5)
	:

	
	
	
	

	13
	15.00
15.30
	IHK Srake Lubljana  – IHC Boskovice 

1-6 (2)
	:

	14
	15.30
16.00
	IHC Litomyšl – IHC Slavoj Choceň

3-4 (3)
	:

	15
	16.00

16.30
	IHK Srake Lubljana  - IHC Outsiders Pardubice
1-5 (1)
	:

	16.30
	Slavnostní vyhlášení


Konečná tabulka turnaje 2013:
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	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


.


Individuální ceny:

Nejlepší hráč:

________________________

Nejlepší brankář:
_____________________________

Kan. bodování:

____________________________

Střelec:


____________________________

Asistent:


____________________________


Co rozhoduje o umístění:

1. Počet bodů

2. Vzájemný zápas, tabulka vzájemných zápasů
3. Skóre
4. Los

Organizační zabezpečení turnaje:

Ředitel:



Michael Resler (777 171 656)

Zástupce - rozhodčí:
Jiří Černý (607 160 467)
Časomíra:



Andrea Doutnáčová (777 129 241)

Technické zabezpečení:
Vincent Masár (776 813 857)
.
.

.

.

.

.

Soupiska mužstva na 9. ročník Prázdninového turnaje v Lanškrouně 29.6.2013:

Název: IHC SLAVOJ CHOCEŇ (VOŘÍŠEK RADIM)
	ČD
	Příjmení a jméno
brankáři
	Celý datum narození
	1
	3
	6
	10
	14
	
	ZÁ/GÓ

(TM)
	Průměr

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hráči:
	Celý datum narození
	1
	3
	6
	10
	14
	
	ZÁ (TM)
	GÓ+AS=KB

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vyplnit a odevzdat před turnajem při prezentaci se startovným.

Zodpovědná osoba:

Příjmení a jméno:
 ___________________________________

Telefon:


___________________________________

Adresa:


___________________________________

E-mail:


___________________________________

Startovné:

 2 000 Kč    
Soupiska mužstva na 9. ročník Prázdninového turnaje v Lanškrouně 29.6.2013:

Název: IHC LITOMYŠL (……………………………)
	ČD
	Příjmení a jméno
brankáři
	Celý datum narození
	2
	4
	8
	11
	14
	
	ZÁ/GÓ

(TM)
	Průměr

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hráči:
	Celý datum narození
	2
	4
	8
	11
	14
	
	ZÁ (TM)
	GÓ+AS=KB

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vyplnit a odevzdat před turnajem při prezentaci se startovným.

Zodpovědná osoba:

Příjmení a jméno:
 ___________________________________

Telefon:


___________________________________

Adresa:


___________________________________

E-mail:


___________________________________

Startovné:

 2 000 Kč    
Soupiska mužstva na 9. ročník Prázdninového turnaje v Lanškrouně 29.6.2013:

Název: IHK SRAKE LJUBLJANA (BLAŽ ŠMID)
	ČD
	Příjmení a jméno
brankáři
	Celý datum narození
	6
	9
	11
	13
	15
	
	ZÁ/GÓ

(TM)
	Průměr

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hráči:
	Celý datum narození
	6
	9
	11
	13
	15
	
	ZÁ (TM)
	GÓ+AS=KB

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vyplnit a odevzdat před turnajem při prezentaci se startovným.

Zodpovědná osoba:

Příjmení a jméno:
 ___________________________________

Telefon:


___________________________________

Adresa:


___________________________________

E-mail:


___________________________________

Startovné:

 2 000 Kč    


Soupiska mužstva na 9. ročník Prázdninového turnaje v Lanškrouně 29.6.2013:

Název: IHC BOSKOVICE (ŠEBEK……………)
	ČD
	Příjmení a jméno
brankáři
	Celý datum narození
	2
	5
	7
	10
	13
	
	ZÁ/GÓ

(TM)
	Průměr

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hráči:
	Celý datum narození
	2
	5
	7
	10
	13
	
	ZÁ (TM)
	GÓ+AS=KB

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vyplnit a odevzdat před turnajem při prezentaci se startovným.

Zodpovědná osoba:

Příjmení a jméno:
 ___________________________________

Telefon:


___________________________________

Adresa:


___________________________________

E-mail:


___________________________________

Startovné:

 2 000 Kč    
Soupiska mužstva na 9. ročník Prázdninového turnaje v Lanškrouně 29.6.2013:

Název: KRAJÁNCI ÚSTÍ N/O (RESLER MICHAEL)
	ČD
	Příjmení a jméno
brankáři
	Celý datum narození
	1
	4
	7
	9
	12
	
	ZÁ/GÓ

(TM)
	Průměr

	31
	Vavřina Lukáš
	25.7.1979
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hráči:
	Celý datum narození
	1
	4
	7
	9
	12
	
	ZÁ (TM)
	GÓ+AS=KB

	10
	Doha Vladimír (250)
	28.7.1979
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Crha Josef (250)
	10.12.1973
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Nespěšný Lubomír 250)
	10.12.1982
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Resler Miroslav (250)
	5.3.1968
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Pachl Tomáš (250)
	25. 4. 1990
	
	
	
	
	
	
	
	

	62
	Resler Michael  (250)
	3.12.1962
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Šťastný Marek (250)
	23.4.1975
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vyplnit a odevzdat před turnajem při prezentaci se startovným.

Zodpovědná osoba:

Příjmení a jméno:
RESLER Michael
Telefon:


+420 777 171 656
Adresa:


562 03 Ústí n/O, Třebovská 279
E-mail:


m.resler@seznam.cz
Startovné:

 2 000 Kč    
Soupiska mužstva na 9. ročník Prázdninového turnaje v Lanškrouně 29.6.2013:

Název: IHC OUTSIDERS PARDUBICE (VALA ONDŘEJ)

	ČD
	Příjmení a jméno
brankáři
	Celý datum narození
	3
	5
	8
	12
	15
	
	ZÁ/GÓ

(TM)
	Průměr

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hráči:
	Celý datum narození
	3
	5
	8
	12
	15
	
	ZÁ (TM)
	GÓ+AS=KB

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vyplnit a odevzdat před turnajem při prezentaci se startovným.

Zodpovědná osoba:

Příjmení a jméno:
 ___________________________________

Telefon:


___________________________________

Adresa:


___________________________________

E-mail:


___________________________________

Startovné:

 2 000 Kč  

